
UCHWAŁA NR X/58/2025 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej na 2025 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3, art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465, zm. 1572, 1907) w zw. z § 42 Statutu Gminy Puszcza Mariańska przyjętego Uchwałą Nr 
LXIII/377/2024 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 27 marca 2024 roku r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Puszcza Mariańska (Dz. Urz. Woj. Maz. 2024 poz. 4026) Rada Gminy Puszcza Mariańska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej na 2025 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pietras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFC07AC-1FE4-4AF8-BBD9-9D27C155050E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/58/2025 

Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ 
RADY  GMINY  W PUSZCZY  MARIAŃSKIEJ  NA ROK  2025 

 
 
Lp. 

 
Termin kontroli - 

posiedzeń 

 
 

TEMATYKA 

  
 

I kwartał 2025 r. 

1.Opracowanie planu pracy na rok 2025. 
2.Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2024. 
3.Analiza spłacalności podatku od nieruchomości od osób prawnych i 
fizycznych oraz podatku rolnego za 2024 w tym umorzeń podatku. 
4.Analiza zaległości z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami, wodę, 
kanalizację za rok 2024. 

 
 

2. 

 
 

II  kwartał 2025 r. 

1.Rozpatrzenie sprawozdania z wykorzystania dotacji dla organizacji 
pozarządowych w 2024 roku. 
2.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Puszcza Mariańska 
wraz z opinią RIO za 2024 rok. 
3.Opiniowanie i wystąpienie w wnioskiem udzielenie lub nieudzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy. 

 
3. 

 
III  kwartał 2025 r. 

1.Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2025 roku. 
2.Analiza finansowa z realizacji programu opieki nad zwierzętami. 
3.Analiza wydatków na OSP na terenie Gminy Puszcza Mariańska. 

 
 

4. 

 
 

IV kwartał 2025 r. 

1.Analiza realizacji inwestycji ujętych w budżecie gminy w 2025 roku. 
2.Omówienie i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2026. 
3.Zaopiniowanie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2026 rok. 

Uwagi: 

1. Komisja zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian do planu pracy, 

2. Komisja Rewizyjna wykonuje także inne zadania zlecone przez Radę Gminy w zakresie kontroli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFC07AC-1FE4-4AF8-BBD9-9D27C155050E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/58/2025 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJRADY  GMINY  W  PUSZCZY  MARIAŃSKIEJ  NA ROK  2025
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



